
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

от «22» февраля 2024 года № 9 

 

О внесении изменений перечень автомобильных дорог местного значения 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области  

 

В целях приведения в соответствие перечня автомобильных дорог, 

руководствуясь Федеральным законом №131 – ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

№257-ФЗ, Приказом Минтранса №16 от 07.02.2007 г., на основании Устава 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области  Собрание представителей сельского поселения Красный Яр 

РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог местного значения 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр от 04.09.2012г. № 83  (с изм.№ 8 от 31.01.2013 

г,  №8 от 25.02.2014 г., №12 от 20.03.2015 г, № 8 от 21.02.2023 г..): 

1.1. удалить автомобильные дороги согласно приложению 1; 

1.2. переименовать автомобильные дороги согласно приложению 2; 

1.3. добавить автомобильные дороги согласно приложению 3; 

1.4. актуальный перечень автомобильных дорог изложен в приложении 4. 

 



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Планета Красный Яр» и 

разместить на официальном сайте в сети Интернет http://kryarposelenie.ru. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

 

_______________ А.В. Бояров 

Глава 

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

 

 

_______________ А.Г. Бушов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kryarposelenie.ru/


Приложение 1 

к Решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский  Самарской области 

от "22" февраля 2024 г. №9 

Список автомобильных дорог на удаление из перечня перечень автомобильных дорог местного значения сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области перечень автомобильных дорог 

местного значения сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 
Код дороги 

в СКДФ 

Наименование 

автомобильной дороги 
Субъект РФ Район Город 

Населенный 

пункт 
Владелец а/д 

723347 ул Калябиной  

Самарская 

область 
Красноярский   с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723346 ул Дворянчикова  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723345 ул Сорокина  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723352 ул Никулина  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723351 ул Сырина  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723350 ул Коннова  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723349 ул Голденко  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723354 ул Лемкова  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723344 ул Иваночкина  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

723348 ул Стекольщикова  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

15673208 дорога по мкрн "Экодолье"  

Самарская 

область 
Красноярский    с. Белозерки 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области 

https://скдф.рф/roads/723347
https://скдф.рф/roads/723346
https://скдф.рф/roads/723345
https://скдф.рф/roads/723352
https://скдф.рф/roads/723351
https://скдф.рф/roads/723350
https://скдф.рф/roads/723349
https://скдф.рф/roads/723354
https://скдф.рф/roads/723344
https://скдф.рф/roads/723348
https://скдф.рф/roads/15673208


Приложение 2 

к Решению Собрания представителей 

муниципального района Красноярский  

Самарской области 

от "22" февраля 2024 г. №9 

 

Список автомобильных дорог на  переименование в  перечне автомобильных дорог местного значения сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области перечень автомобильных дорог 

местного значения сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

 

Порядковый номер 

по постановлению 

Код дороги 

в СКДФ 
Наименование а/д в СКДФ Правильное наименование а/д 

    Красный Яр 36 288 816 ОП МП 001   

34 15673160 проезд Оренбургская-Дорожная  Проезд от ул. Оренбургская до ул. Дорожная 

38 15673171 проезд между ул Промысловой и ул Комсомольской  Проезд между ул. Промысловая и ул. Комсомольская 

39 15673200 проезд между ул Комсомольской и ул Кооперативной  Проезд от ул. Кооперативная до ул.  Комсомольская 

40 15673161 проезд между ул Почтовой и ул Набережной  Проезд от ул. Пионерская до ул. Степная 

41 15673172 проезд от ул Луговой до ул Молодежной  Проезд от ул. Луговая до ул. Молодежная 

42 15673239 проезд между ул Промысловой и ул Полевой  Проезд от ул. Больничная до ул. Степная 

43 15673201 проезд между ул Озерной и ул Полевой  Проезд от ул. Полевая до ул. Озерная 

44 15673229 проезд между ул Промысловой и ул Садовой  Проезд между ул. Промысловая и ул. Садовая 

45 15673187 проезд между ул Пионерской и ул Новобольничной  Проезд от ул. Пионерская до ул. Новобольничная 

46 15673188 проезд между ул Советской и ул Оренбургской  Проезд от ул. Советская до ул. Оренбургская 

47 15673189 проезд к очистительным сооружения ул Комсомольская 2Е  Проезд к очистным сооружениям ул. Комсомольская, 2Е 

72 15673221 проезд между ул Садовой - ул Промысловой  Проезд от ул. Промысловая до ул. Садовая 

73 15673231 проезд между ул Садовой - ул Пионерской  Проезд от ул. Садовая до ул. Пионерская 

74 15673243 проезд между ул Комсомольской - ул Промысловой  Проезд от ул. Комсомольская до ул. Промысловая 

75 15673165 проезд между ул Полевой - ул Промысловой  Проезд от ул. Промысловая до ул. Полевая 

77 15673166 проезды между ул Комсомольской - ул Кооперативной  Проезд между ул. Кооперативная и ул. Комсомольская 

78 15673167 проезд между ул Почтовой - ул Кооперативной  Проезд от ул. Почтовая до ул. Кооперативная 

79 15673223 проезд между ул Почтовой - ул Набережной  Проезд от ул. Набережная до ул. Почтовая 

80 15673232 проезд между ул Дачной - ул Набережной  Проезд от ул. Дачная до ул. Набережная 

https://скдф.рф/roads/15673160
https://скдф.рф/roads/15673171
https://скдф.рф/roads/15673200
https://скдф.рф/roads/15673161
https://скдф.рф/roads/15673172
https://скдф.рф/roads/15673239
https://скдф.рф/roads/15673201
https://скдф.рф/roads/15673229
https://скдф.рф/roads/15673187
https://скдф.рф/roads/15673188
https://скдф.рф/roads/15673189
https://скдф.рф/roads/15673221
https://скдф.рф/roads/15673231
https://скдф.рф/roads/15673243
https://скдф.рф/roads/15673165
https://скдф.рф/roads/15673166
https://скдф.рф/roads/15673167
https://скдф.рф/roads/15673223
https://скдф.рф/roads/15673232


Порядковый номер 

по постановлению 

Код дороги 

в СКДФ 
Наименование а/д в СКДФ Правильное наименование а/д 

81 15673224 проезд между ул Дачной - ул Кондурчинской  Проезд от ул. Кондурчинская до ул. Дачная 

82 15673183 Проезд с.Красный Яр - с.Белозерки Проезд от ул. Дорожная до ул. Молодежная 

83 15673244 проезд к базе нефтепродуктов  Проезд от ул. Новобольничная до ул. Больничная 

84 15673168 проезд от ул Дорожной до ул Рубежной  Проезд от ул. Дорожная до ул. Славянская 

    

    Белозерки 36 288 816 ОП МП 002   

10 15673191 ул Обводная - ул Полевая  ул. Луговая 

15 15673245 проезд к школе, ул Озерная, 30  Проезд к школе, ул. Дзержинского, 27 

    

     Угловой 36 288 816 ОП МП 010   

5 15673210 Подъезд к дому культуры, ул.Садовая, 5  Проезд к дому культуры, ул. Садовая, 4 

        

    Нижняя Солонцовка 36 288 816 ОП МП 016   

8 15673233 по ул Обводная а/д с Н Солонцовка до ул Вязовой  ул. Полевая 

12 723397 ул Березовая  ул. Береговая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://скдф.рф/roads/15673224
https://скдф.рф/roads/15673183
https://скдф.рф/roads/15673244
https://скдф.рф/roads/15673168
https://скдф.рф/roads/15673191
https://скдф.рф/roads/15673245
https://скдф.рф/roads/15673210
https://скдф.рф/roads/15673233
https://скдф.рф/roads/723397


Приложение 3 

к Решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский  Самарской области 

от "22" февраля 2024 г. №9 

 

Список автомобильных дорог для внесения в  перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области перечень автомобильных дорог местного 

значения сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

 

Наименование автомобильной до-

роги 

Порядко-

вый номер 

дороги по 

постанов-

лению 

Протя-

жен-

ность, к

м 

Идентифика-

ционный но-

мер дороги 

Учетный 

номер 

дороги 

Район 

Населен-

ный 

пункт 

Площадь 

покры-

тия про-

езжей 

части, 

кв.м 

Виды покрытия 

Ширина 

проезжей 

части 

Кате-

гория 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Придорожная до ул. Валерия Тихо-

нова 

85 0,620 
36 288 816 ОП 

МП 001-085 
001-085 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
3720 

Из щебня и гравия (шлака), не 

обработанных вяжущими мате-

риалами, каменные мостовые 

6 IV 

Автомобильная дорога проезд между 

ул. Красноярская и ул. Молодежная 
86 0,490 

36 288 816 ОП 

МП 001-086 
001-086 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
1715 Грунтовые 3,5 V 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Полевая до ул. Новая 
87 0,305 

36 288 816 ОП 

МП 001-087 
001-087 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
1830 Асфальтобетонные 6 IV 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Учительский городок до ул. Набе-

режная 

88 0,220 
36 288 816 ОП 

МП 001-088 
001-088 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
1210 Асфальтобетонные 5,5 IV 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Речная до ул. Учительский городок 
89 0,099 

36 288 816 ОП 

МП 001-089 
001-089 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
346,5 Асфальтобетонные 3,5 V 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Оренбургская до ул. Лесная 
90 0,440 

36 288 816 ОП 

МП 001-090 
001-090 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
2640 Грунтовые 6 IV 

Автомобильная дорога проезд к дет-

скому саду "Ромашка", ул. Промыс-

ловая, 50  

91 0,110 
36 288 816 ОП 

МП 001-091 
001-091 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
440 Асфальтобетонные 4 V 

Автомобильная дорога проезд к дет-

скому саду "Яркий", ул. Луговая, 21А 
92 0,092 

36 288 816 ОП 

МП 001-092 
001-092 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
460 Асфальтобетонные 5 IV 

Автомобильная дорога проезд к жи-

лому дому ул. Промысловая, 54Б 
93 0,250 

36 288 816 ОП 

МП 001-093 
001-093 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
846 Асфальтобетонные 3,5 V 

Автомобильная дорога проезд к тор-

говому центру ул. Комсомольская, 86 
94 0,312 

36 288 816 ОП 

МП 001-094 
001-094 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
1560 Асфальтобетонные 5 IV 

Автомобильная дорога по ул. Придо-

рожная 
95 1,480 

36 288 816 ОП 

МП 001-095 
001-095 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
8880 Асфальтобетонные 6 IV 



Наименование автомобильной до-

роги 

Порядко-

вый номер 

дороги по 

постанов-

лению 

Протя-

жен-

ность, к

м 

Идентифика-

ционный но-

мер дороги 

Учетный 

номер 

дороги 

Район 

Населен-

ный 

пункт 

Площадь 

покры-

тия про-

езжей 

части, 

кв.м 

Виды покрытия 

Ширина 

проезжей 

части 

Кате-

гория 

Автомобильная дорога по ул. Липо-

вая 
96 1,017 

36 288 816 ОП 

МП 001-096 
001-096 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
4199,5 

Грунтовые, Из щебня и гравия 

(шлака), не обработанных вя-

жущими материалами, каменные 

мостовые 

3,5;4,5 V 

Автомобильная дорога по ул. Ряби-

новая 
97 0,688 

36 288 816 ОП 

МП 001-097 
001-097 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
3096 

Из щебня и гравия (шлака), не 

обработанных вяжущими мате-

риалами, каменные мостовые 

4,5 V 

Автомобильная дорога по ул. Клено-

вая 
98 0,685 

36 288 816 ОП 

МП 001-098 
001-098 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
3082,5 

Из щебня и гравия (шлака), не 

обработанных вяжущими мате-

риалами, каменные мостовые 

4,5 V 

Автомобильная дорога по ул. Березо-

вая 
99 0,829 

36 288 816 ОП 

МП 001-099 
001-099 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
3446,5 

Грунтовые, Из щебня и гравия 

(шлака), не обработанных вя-

жущими материалами, каменные 

мостовые 

3,5;4,5 V 

Автомобильная дорога по ул. Вязо-

вая 
100 0,640 

36 288 816 ОП 

МП 001-100 
001-100 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
2880 

Из щебня и гравия (шлака), не 

обработанных вяжущими мате-

риалами, каменные мостовые 

4,5 V 

Автомобильная дорога по ул. Вале-

рия Тихонова 
101 0,240 

36 288 816 ОП 

МП 001-101 
001-101 

Красно-

ярский 

с. Красный 

Яр 
1080 

Из щебня и гравия (шлака), не 

обработанных вяжущими мате-

риалами, каменные мостовые 

4,5 V 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Центральная до ул. Сиреневая 
9 0,175 

36 228 816 ОП 

МП 007-009 
007-009 

Красно-

ярский 

с. Малая 

Каменка 
700 Асфальтобетонные 4 V 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Горная до ул. Сиреневая 
10 0,230 

36 228 816 ОП 

МП 007-010 
007-010 

Красно-

ярский 

с. Малая 

Каменка 
805 

Грунтовые, Из щебня и гравия 

(шлака), не обработанных вя-

жущими материалами, каменные 

мостовые 

3,5 V 

Автомобильная дорога по 

ул.Романовых 
8 0,200 

36 228 816 ОП 

МП 010-008 
010-008 

Красно-

ярский 
п. Угловой 700 Грунтовые 3,5 V 

Автомобильная дорога по 

ул.Прокофьева 
9 0,225 

36 228 816 ОП 

МП 010-009 
010-009 

Красно-

ярский 
п. Угловой 787,5 Грунтовые 3,5 V 

Автомобильная дорога по 

ул.Шумкова 
10 0,234 

36 228 816 ОП 

МП 010-010 
010-010 

Красно-

ярский 
п. Угловой 819 Грунтовые 3,5 V 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Молодежная до ул. Лесная 
11 0,113 

36 228 816 ОП 

МП 010-011 
010-011 

Красно-

ярский 
п. Угловой 452 

Из щебня и гравия (шлака), не 

обработанных вяжущими мате-

риалами, каменные мостовые 

4 V 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Молодежная до ул. Садовая 
12 0,220 

36 228 816 ОП 

МП 010-012 
010-012 

Красно-

ярский 
п. Угловой 880 Асфальтобетонные 4 V 

Автомобильная дорога проезд от ул. 

Полевая до ул. Центральная 
13 0,530 

36 228 816 ОП 

МП 010-013 
010-013 

Красно-

ярский 
п. Угловой 2650 

Асфальтобетонные, Из щебня и 

гравия (шлака), не обработан-

ных вяжущими материалами, 

каменные мостовые 

5 IV 



Наименование автомобильной до-

роги 

Порядко-

вый номер 

дороги по 

постанов-

лению 

Протя-

жен-

ность, к

м 

Идентифика-

ционный но-

мер дороги 

Учетный 

номер 

дороги 

Район 

Населен-

ный 

пункт 

Площадь 

покры-

тия про-

езжей 

части, 

кв.м 

Виды покрытия 

Ширина 

проезжей 

части 

Кате-

гория 

Автомобильная дорога по ул. При-

брежная 
12 0,430 

36 228 816 ОП 

МП 013-012 
013-012 

Красно-

ярский 

п. Кондур-

чинский 
1505 

Из щебня и гравия (шлака), не 

обработанных вяжущими мате-

риалами, каменные мостовые 

3,5 V 

Автомобильная дорога по ул. Лесная 13 0,470 
36 228 816 ОП 

МП 016-013 
016-013 

Красно-

ярский 

с. Нижняя 

Солонцов-

ка 

1645 Грунтовые 3,5 V 

Автомобильная дорога по ул. Шос-

сейная 
14 0,582 

36 228 816 ОП 

МП 016-014 
016-014 

Красно-

ярский 

с. Нижняя 

Солонцов-

ка 

2037 Грунтовые 3,5 V 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4 

к Решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский  Самарской области 

от "22" февраля 2024 г. №9 

 

УТВЕРЖДЕН 

Решением Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр 

от 04.09.2012г. № 83 

с изм.№ 8 от 31.01.2013 г,  №8 от 25.02.2014 г.,  

№12 от 20.03.2015 г, № 8 от 21.02.2023 г.  № 9 от 22.02.2024 г.): 

 

Перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области 

 

№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

с. Красный Яр 
36-288-816-

001      

1 
Автомобильная дорога по ул. 

Сельхозтехника 

36 288 816 ОП 

МП 001-001 
0,926 0,840 0,086 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Сельхозтехника 

2 
Автомобильная дорога по 

ул.Больничная 

36 288 816 ОП 

МП 001-002 
1,040 0,800 

 
0,240 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Больничная 

3 
Автомобильная дорога по 

ул.Лесная 

36 288 816 ОП 

МП 001-003 
0,560 0,290 0,270 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Лесная 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

4 
Автомобильная дорога по 

ул.Садовая 

36 288 816 ОП 

МП 001-004 
0,860 0,860 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Садовая 

5 
Автомобильная дорога по 

ул.Комсомольская 

36 288 816 ОП 

МП 001-005 
2,210 2,050 0,160 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Комсомольская 

6 
Автомобильная дорога по 

ул.Дорожная 

36 288 816 ОП 

МП 001-006 
3,190 2,540 

 
0,650 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Дорожная 

7 
Автомобильная дорога по 

ул.Строителей 

36 288 816 ОП 

МП 001-007 
0,310 0,310 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Строителей 

8 

Автомобильная дорога по 

ул.Коммунистический пере-

улок 

36 288 816 ОП 

МП 001-008 
0,560 0,560 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Коммунистический пере-

улок 

9 
Автомобильная дорога по 

ул.Пионерская 

36 288 816 ОП 

МП 001-009 
1,160 1,160 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Пионерская 

10 
Автомобильная дорога по 

ул.Совхозная 

36 288 816 ОП 

МП 001-010 
0,850 0,730 

 
0,120 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Совхозная 

11 
Автомобильная дорога по 

ул.Кольцевая 

36 288 816 ОП 

МП 001-011 
3,120 1,080 1,000 1,040 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Кольцевая 

12 
Автомобильная дорога по 

ул.Промысловая 

36 288 816 ОП 

МП 001-012 
2,570 2,570 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Промысловая 

13 
Автомобильная дорога по 

ул.Ново-Больничная 

36 288 816 ОП 

МП 001-013 
0,830 0,830 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Ново-Больничная 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

14 
Автомобильная дорога по 

ул.Советская 

36 288 816 ОП 

МП 001-014 
0,650 0,650 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Советская 

15 
Автомобильная дорога по 

ул.Полевая 

36 288 816 ОП 

МП 001-015 
1,440 1,440 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Полевая 

16 
Автомобильная дорога по 

ул.Оренбургская 

36 288 816 ОП 

МП 001-016 
1,980 1,980 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Оренбургская 

17 
Автомобильная дорога по 

ул.Тополиная 

36 288 816 ОП 

МП 001-017 
0,860 0,510 0,120 0,230 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Тополиная 

18 
Автомобильная дорога по 

ул.Дачная 

36 288 816 ОП 

МП 001-018 
0,780 0,780 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Дачная 

19 
Автомобильная дорога по 

ул.Кондурчинская 

36 288 816 ОП 

МП 001-019 
0,575 0,520 0,055 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Кондурчинская 

20 
Автомобильная дорога по 

ул.Кооперативная 

36 288 816 ОП 

МП 001-020 
2,470 2,470 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Кооперативная 

21 
Автомобильная дорога по 

ул.Озерная 

36 288 816 ОП 

МП 001-021 
0,820 0,820 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Озерная 

22 
Автомобильная дорога по 

ул.Учительский городок 

36 288 816 ОП 

МП 001-022 
1,380 0,830 0,550 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Учительский городок 

23 
Автомобильная дорога по 

ул.Почтовая 

36 288 816 ОП 

МП 001-023 
1,830 1,830 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Почтовая 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

24 
Автомобильная дорога по 

ул.Рабочий городок 

36 288 816 ОП 

МП 001-024 
0,490 0,490 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул.Рабочий городок 

25 
Автомобильная дорога по 

ул.Набережная 

36 288 816 ОП 

МП 001-025 
1,260 1,070 

 
0,190 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Набережная 

26 
Автомобильная дорога по 

ул.Речная 

36 288 816 ОП 

МП 001-026 
0,500 

 
0,500 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Речная 

27 
Автомобильная дорога по 

ул.Центральная 

36 288 816 ОП 

МП 001-027 
0,820 0,820 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Центральная 

28 
Автомобильная дорога по 

ул.Степная 

36 288 816 ОП 

МП 001-028 
2,017 1,640 0,087 0,290 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Степная 

29 
Автомобильная дорога по 

ул.Красноярская 

36 288 816 ОП 

МП 001-029 
1,380 1,310 

 
0,070 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Красноярская 

30 
Автомобильная дорога по 

ул.Уфимская 

36 288 816 ОП 

МП 001-030 
0,380 0,138 

 
0,242 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Уфимская 

31 
Автомобильная дорога по 

ул.Луговая 

36 288 816 ОП 

МП 001-031 
0,950 0,820 

 
0,130 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Луговая 

32 
Автомобильная дорога по 

ул.Победы 

36 288 816 ОП 

МП 001-032 
0,770 0,770 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Победы 

33 
Автомобильная дорога по 

ул.Спортивная 

36 288 816 ОП 

МП 001-033 
0,560 0,430 

 
0,130 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Спортивная 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

34 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Оренбургская до ул. До-

рожная 

36 288 816 ОП 

МП 001-034 
0,540 0,540 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Оренбургская 

до ул. Дорожная 

35 
Автомобильная дорога по 

ул.Молодежная 

36 288 816 ОП 

МП 001-035 
0,550 

 
0,350 0,200 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Молодежная 

36 
Автомобильная дорога по 

ул.Новая 

36 288 816 ОП 

МП 001-036 
1,700 0,930 0,620 0,150 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Новая 

37 
Автомобильная дорога по 

ул.поселок Восточный 

36 288 816 ОП 

МП 001-037 
1,330 1,330 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. поселок Восточный 

38 

Автомобильная дорога проезд 

между ул. Промысловая и ул. 

Комсомольская 

36 288 816 ОП 

МП 001-038 
1,260 

 
1,260 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд между ул. Промысло-

вая и ул. Комсомольская 

39 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Кооперативная до ул. 

Комсомольская 

36 288 816 ОП 

МП 001-039 
1,990 0,670 1,320 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезды от  ул. Кооператив-

ная до ул. Комсомольская 

40 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Пионерская до ул. Степ-

ная 

36 288 816 ОП 

МП 001-040 
0,250 0,250 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Пионерская до 

ул. Степная 

41 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Луговая до ул. Моло-

дежная 

36 288 816 ОП 

МП 001-041 
0,670 0,280 

 
0,390 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Луговая до ул. 

Молодежная 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

42 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Больничная до ул. Степ-

ная 

36 288 816 ОП 

МП 001-042 
0,153 0,153 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Больничная до 

ул. Степная 

43 
Автомобильная дорога проезд 

от ул. Полевая до ул. Озерная 

36 288 816 ОП 

МП 001-043 
0,300 

  
0,300 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Полевая до ул. 

Озерная 

44 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Промысловая до ул. Са-

довая 

36 288 816 ОП 

МП 001-044 
0,170 

 
0,170 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Промысловая 

до ул.Садовая 

45 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Пионерская до ул. Ново-

больничная 

36 288 816 ОП 

МП 001-045 
0,190 0,190 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд между ул. Пионерской 

и ул.Новобольничной 

46 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Советская до ул. Орен-

бургская 

36 288 816 ОП 

МП 001-046 
0,290 0,290 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Советская до 

ул. Оренбургская 

47 

Автомобильная дорога проезд 

к очистным сооружениям ул. 

Комсомольская, 2Е 

36 288 816 ОП 

МП 001-047 
0,470 0,470 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к очистным сооруже-

ниям ул. Комсомольская, 2Е 

48 

Автомобильная дорога проезд 

к центральной районной боль-

нице 

36 288 816 ОП 

МП 001-048 
0,950 0,950 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к центральной район-

ной больнице 

49 
Автомобильная дорога проезд 

к школе, ул. Полевая,5 

36 288 816 ОП 

МП 001-049 
0,300 0,300 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к школе, ул. Полевая,5 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

50 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирному жилому 

дому ул. Советская, 45 

36 288 816 ОП 

МП 001-050 
0,150 0,150 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к жилому дому ул. 

Советская, 45 

51 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирному жилому 

дому ул. Советская, 43 

36 288 816 ОП 

МП 001-051 
0,150 0,150 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирному 

жилому дому ул. Советская, 43 

52 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Советская, 41-39 

36 288 816 ОП 

МП 001-052 
0,170 0,170 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Советская, 41-39 

53 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Советская, 37-35 

36 288 816 ОП 

МП 001-053 
0,170 0,170 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Советская, 37-35 

54 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Советская, 34-40 

36 288 816 ОП 

МП 001-054 
0,340 0,340 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Советская, 34-40 

55 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Советская, 54-52-48 

36 288 816 ОП 

МП 001-055 
0,300 0,300 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Советская, 54-52-48 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

56 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирному жилому 

дому ул. Советская, 42 

36 288 816 ОП 

МП 001-056 
0,072 0,072 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирному 

жилому дому ул. Советская, 42 

57 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирному жилому 

дому ул. Комсомольская, 255 

36 288 816 ОП 

МП 001-057 
0,150 0,150 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирному 

жилому дому ул. Комсомольская, 255 

58 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Комсомольская, 257-

263 

36 288 816 ОП 

МП 001-058 
0,310 0,310 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Комсомольская, 257-263 

59 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Комсомольская, 265-

267 

36 288 816 ОП 

МП 001-059 
0,180 0,180 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Комсомольская, 265-267 

60 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирному жилому 

дому ул. Комсомольская, 269 

36 288 816 ОП 

МП 001-060 
0,087 0,087 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирному 

жилому дому ул. Комсомольская, 269 

61 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Комсомольская, 206-

210 

36 288 816 ОП 

МП 001-061 
0,260 0,260 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Комсомольская, 206-210 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

62 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Пионерская, 3 - ул. 

Новобольничная, 10 

36 288 816 ОП 

МП 001-062 
0,330 0,330 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Пионерская, 3 - ул. Новоболь-

ничная, 10 

63 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Пионерская, 1 - ул. 

Новобольничная, 4-8 

36 288 816 ОП 

МП 001-063 
0,310 0,310 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам ул. Пионерская, 1 - ул. Новоболь-

ничная, 4-8 

64 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирному жилому 

дому ул. Новобольничная,2 

36 288 816 ОП 

МП 001-064 
0,090 0,090 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирному 

жилому дому ул. Новобольничная, 2 

65 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Новобольничная, 1-7 

36 288 816 ОП 

МП 001-065 
0,580 0,580 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам  ул. Новобольничная, 1-7 

66 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Больничная, 1-15 

36 288 816 ОП 

МП 001-066 
0,630 0,520 

 
0,110 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к многоквартирным 

жилым домам  ул. Больничная, 1-15 

67 

Автомобильная дорога проезд 

к налоговой службе ул. Ново-

больничная, 1А 

36 288 816 ОП 

МП 001-067 
0,160 0,160 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к налоговой службе 

ул. Новобольничная, 1А 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

68 

Автомобильная дорога проезд 

к Красноярскому хлебокомби-

нату ул. Сельхозтехника,8 

36 288 816 ОП 

МП 001-068 
0,086 0,086 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к Красноярскому хле-

бокомбинату ул. Сельхозтехника,8 

69 
Автомобильная дорога от ул. 

Степная до М5 «Урал» 

36 288 816 ОП 

МП 001-069 
0,550 0,550 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, от ул. Степная до М5 «Урал» 

70 
Автомобильная дорога по ул. 

Поселок Островок 

36 288 816 ОП 

МП 001-070 
0,910 0,770 0,140 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Поселок Островок 

71 
Автомобильная дорога по ул. 

Приусадебная 

36 288 816 ОП 

МП 001-071 
1,160 

 
1,160 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Приусадебная 

72 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Промысловая до ул. Са-

довая 

36 288 816 ОП 

МП 001-072 
0,610 

 
0,610 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от Промысловая до 

ул. Садовая 

73 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Садовая до ул. Пионер-

ская 

36 288 816 ОП 

МП 001-073 
0,280 

 
0,280 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Садовая до ул. 

Пионерская 

74 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Комсомольская до ул. 

Промысловая 

36 288 816 ОП 

МП 001-074 
2,450 0,360 1,520 0,570 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Комсомольская 

до ул. Промысловая 

75 

Автомобильная дорога проезд  

от ул. Промысловая до ул. По-

левая 

36 288 816 ОП 

МП 001-075 
0,800 0,240 

 
0,560 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд  от ул. Промысловая 

до ул. Полевая 

76 
Автомобильная дорога проез-

ды ул. Кооперативная 

36 288 816 ОП 

МП 001-076 
0,660 0,300 0,360 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезды ул. Кооперативная 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

77 

Автомобильная дорога проезд 

между ул. Кооперативная и ул. 

Комсомольская 

36 288 816 ОП 

МП 001-077 
1,520 

 
1,520 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд между ул. Коопера-

тивная и ул. Комсомольская 

78 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Почтовая до ул. Коопе-

ративная 

36 288 816 ОП 

МП 001-078 
0,790 0,290 0,200 0,300 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Почтовая до ул. 

Кооперативная 

79 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Набережная до ул. Поч-

товая 

36 288 816 ОП 

МП 001-079 
0,830 0,310 0,520 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от Набережная до ул. 

Почтовая 

80 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Дачная до ул. Набереж-

ная 

36 288 816 ОП 

МП 001-080 
0,160 

 
0,160 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Дачная до ул. 

Набережная 

81 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Кондурчинская до ул. 

Дачная 

36 288 816 ОП 

МП 001-081 
0,280 

 
0,280 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Кондурчинская 

до ул. Дачная 

82 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Дорожная до ул. Моло-

дежная 

36 288 816 ОП 

МП 001-082 
0,457 

 
0,457 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Дорожная до ул. 

Молодежная 

83 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Новобольничная до ул. 

Больничная 

36 288 816 ОП 

МП 001-083 
0,150 0,150 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Новобольнич-

ная до ул. Больничная 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

84 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Дорожная до ул. Славян-

ская 

36 288 816 ОП 

МП 001-084 
1,180 

  
1,180 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Дорожная до ул. 

Славянская 

85 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Придорожная до ул. Ва-

лерия Тихонова 

36 288 816 ОП 

МП 001-085 
0,620 

 
0,620 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Придорожная 

до ул. Валерия Тихонова 

86 

Автомобильная дорога проезд 

между ул. Красноярская и ул. 

Молодежная 

36 288 816 ОП 

МП 001-086 
0,490 

  
0,490 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд между ул. Краснояр-

ская и ул. Молодежная 

87 
Автомобильная дорога проезд 

от ул. Полевая до ул. Новая 

36 288 816 ОП 

МП 001-087 
0,305 0,305 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Полевая до ул. 

Новая 

88 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Учительский городок до 

ул. Набережная 

36 288 816 ОП 

МП 001-088 
0,220 0,220 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Учительский 

городок до ул. Набережная 

89 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Речная до ул. Учитель-

ский городок 

36 288 816 ОП 

МП 001-089 
0,099 0,099 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Речная до ул. 

Учительский городок 

90 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Оренбургская до ул. 

Лесная 

36 288 816 ОП 

МП 001-090 
0,440 

  
0,440 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд от ул. Оренбургская 

до ул. Лесная 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

91 

Автомобильная дорога проезд 

к детскому саду "Ромашка", ул. 

Промысловая, 50 

36 288 816 ОП 

МП 001-091 
0,110 0,110 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к детскому саду "Ро-

машка", ул. Промысловая, 50 

92 

Автомобильная дорога проезд 

к детскому саду "Яркий", ул. 

Луговая, 21А 

36 288 816 ОП 

МП 001-092 
0,092 0,092 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к детскому саду "Яр-

кий", ул. Луговая, 21А 

93 

Автомобильная дорога проезд 

к жилому дому ул. Промысло-

вая, 54Б 

36 288 816 ОП 

МП 001-093 
0,250 0,250 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к жилому дому ул. 

Промысловая, 54Б 

94 

Автомобильная дорога проезд 

к торговому центру ул. Комсо-

мольская, 86 

36 288 816 ОП 

МП 001-094 
0,312 0,312 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, проезд к торговому центру 

ул. Комсомольская, 86 

95 
Автомобильная дорога по ул. 

Придорожная 

36 288 816 ОП 

МП 001-095 
1,480 1,480 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Придорожная 

96 
Автомобильная дорога по ул. 

Липовая 

36 288 816 ОП 

МП 001-096 
1,017 

 
0,613 0,404 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Липовая 

97 
Автомобильная дорога по ул. 

Рябиновая 

36 288 816 ОП 

МП 001-097 
0,688 

 
0,688 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Рябиновая 

98 
Автомобильная дорога по ул. 

Кленовая 

36 288 816 ОП 

МП 001-098 
0,685 

 
0,685 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Кленовая 

99 
Автомобильная дорога по ул. 

Березовая 

36 288 816 ОП 

МП 001-099 
0,829 

 
0,545 0,284 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Березовая 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

100 
Автомобильная дорога по ул. 

Вязовая 

36 288 816 ОП 

МП 001-100 
0,640 

 
0,640 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Вязовая 

101 
Автомобильная дорога по ул. 

Валерия Тихонова 

36 288 816 ОП 

МП 001-101 
0,240 

 
0,240 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Красный Яр, ул. Валерия Тихонова 

        

ВСЕГО с. Красный Яр 
 

77,040 50,544 17,786 8,710 
 

        

с. Белозерки 
36-288-816-

002      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Автомобильная 

36 288 816 ОП 

МП 002-001 
0,850 0,850 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Автомобильная 

2 
Автомобильная дорога по 

ул.Садовая 

36 288 816 ОП 

МП 002-002 
0,740 0,740 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Садовая 

3 
Автомобильная дорога по 

ул.Никонова 

36 288 816 ОП 

МП 002-003 
6,760 4,980 1,380 0,400 

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Никонова 

4 
Автомобильная дорога по 

ул.Дзержинского 

36 288 816 ОП 

МП 002-004 
1,810 1,540 0,270 

 

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул.Дзержинского 

5 
Автомобильная дорога по 

ул.Озерная 

36 288 816 ОП 

МП 002-005 
1,550 1,550 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Озерная 

6 
Автомобильная дорога по 

ул.Сосновая 

36 288 816 ОП 

МП 002-006 
0,920 0,530 0,230 0,160 

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Сосновая 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

7 
Автомобильная дорога по 

ул.Лесная 

36 288 816 ОП 

МП 002-007 
1,000 

 
1,000 

 

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Лесная 

8 
Автомобильная дорога по 

ул.Березовая 

36 288 816 ОП 

МП 002-009 
0,960 

 
0,960 

 

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Березовая 

9 
Автомобильная дорога по 

ул.Полевая 

36 288 816 ОП 

МП 002-010 
0,650 

 
0,650 

 

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Полевая 

10 
Автомобильная дорога по ул. 

Луговая 

36 288 816 ОП 

МП 002-011 
0,700 0,700 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, ул. Луговая 

11 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Никонова, 23-21 - ул. 

Дзержинского, 42-44 

36 288 816 ОП 

МП 002-012 
0,300 0,300 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, проезд к многоквартирным жи-

лым домам ул. Никонова, 23-21 - ул. Дзержин-

ского, 42-44 

12 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Никонова, 25-29 - ул. 

Дзержинского, 48 

36 288 816 ОП 

МП 002-013 
0,360 0,360 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, проезд к многоквартирным жи-

лым домам ул. Никонова, 25-29 - ул. Дзержин-

ского, 48 

13 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам ул. Озерная, 22 - ул. 

Дзержинского, 21-23 

36 288 816 ОП 

МП 002-014 
0,280 0,280 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, проезд к многоквартирным жи-

лым домам ул. Озерная, 22 - ул. Дзержинского, 

21-23 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

14 

Автомобильная дорога проезд 

к многоквартирным жилым 

домам  ул. Дзержинского, 35-

37 

36 288 816 ОП 

МП 002-015 
0,110 0,110 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, проезд к многоквартирным жи-

лым домам ул. Дзержинского, 35-37 

15 
Автомобильная дорога проезд 

к школе, ул. Дзержинского, 27 

36 288 816 ОП 

МП 002-016 
0,200 0,200 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, проезд к школе, ул. Дзержин-

ского, 27 

16 

Автомобильная дорога по мик-

рорайону «Экодолье» проспект 

космонавта Леонова 

36 288 816 ОП 

МП 002-027 
0,210 0,210 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, «Экодолье» проспект космо-

навта Леонова 

17 

Автомобильная дорога по мик-

рорайону «Экодолье» въезд с 

М-5 "Урал" 

36 288 816 ОП 

МП 002-028 
0,150 0,150 

  

446373, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Белозерки, «Экодолье» въезд с М-5 "Урал" 

        
ВСЕГО с. Белозерки 

 
17,550 12,500 4,490 0,560 

 

        

п. Водный 
36-228-816-

004      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Центральная 

36 228 816 ОП 

МП 004-001 
1,520 

  
1,520 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Водный, ул. Центральная 

2 

Автомобильная подъездная 

дорога от а/д "Урал -

Муханово" до п. Водный 

36 228 816 ОП 

МП 004-002 
1,970 

  
1,970 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, а/д " Урал-Муханово - п. Водный 

        
ВСЕГО п. Водный 

 
3,490 0,000 0,000 3,490 

 
        



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

д. Средняя Солонцовка 
36-228-816-

005      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Озерная 

36 228 816 ОП 

МП 005-001 
0,610 0,340 

 
0,270 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, д. Средняя Солонцовка, ул. Озерная 

        
ВСЕГО д. Седняя Солонцовка 

 
0,610 0,340 0,000 0,270 

 

        

д.Верхняя Солонцовка 
36-228-816-

006      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Центральная 

36 228 816 ОП 

МП 006-001 
2,490 

 
1,440 1,050 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, д. Верхняя Солонцовка, ул. Центральная 

2 
Автомобильная дорога по 

ул.Лесная 

36 228 816 ОП 

МП 006-002 
0,980 

 
0,780 0,200 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, д. Верхняя Солонцовка, ул. Лесная 

3 
Автомобильная дорога по 

ул.Садовая 

36 228 816 ОП 

МП 006-003 
0,940 

 
0,720 0,220 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, д. Верхняя Солонцовка, ул. Садовая 

        
ВСЕГО д. Верхняя Солонцовка 

 
4,410 0,000 2,940 1,470 

 

        

с. Малая Каменка 
36-228-816-

007      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Центральная 

36 228 816 ОП 

МП 007-001 
2,090 0,530 0,300 1,260 

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, ул. Центральная 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

2 
Автомобильная дорога по 

ул.Волчки 

36 228 816 ОП 

МП 007-002 
0,920 0,920 

  

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, ул. Волчки 

3 
Автомобильная дорога по 

ул.Сиреневая 

36 228 816 ОП 

МП 007-003 
1,630 1,200 0,430 

 

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, ул. Сиреневая 

4 
Автомобильная дорога по 

ул.Молодежная 

36 228 816 ОП 

МП 007-004 
0,150 0,150 

  

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, ул. Молодежная 

5 
Автомобильная дорога по 

ул.Больничная 

36 228 816 ОП 

МП 007-005 
0,340 0,190 0,150 

 

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, ул. Больничная 

6 
Автомобильная дорога по 

ул.Банная 

36 228 816 ОП 

МП 007-006 
0,310 

 
0,310 

 

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, ул. Банная 

7 
Автомобильная дорога по 

ул.Задуваловка 

36 228 816 ОП 

МП 007-007 
0,770 

 
0,770 

 

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, ул. Задуваловка 

8 
Автомобильная дорога по 

ул.Горная 

36 228 816 ОП 

МП 007-008 
0,650 

 
0,130 0,520 

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, ул. Горная 

9 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Центральная до ул. Си-

реневая 

36 228 816 ОП 

МП 007-009 
0,175 0,175 

  

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, проезд от ул. Центральная 

до ул. Сиреневая 

10 
Автомобильная дорога проезд 

от ул. Горная до ул. Сиреневая 

36 228 816 ОП 

МП 007-010 
0,230 

 
0,045 0,185 

446385, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Малая Каменка, проезд от ул. Горная до 

ул. Сиреневая 

        
ВСЕГО с. Малая Каменка 

 
7,265 3,165 2,135 1,965 

 

        



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

п. Кочкари 
36-228-816-

008      

1 ул. Шоссейная 
36 228 816 ОП 

МП 008-001 
2,080 0,580 

 
1,500 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кочкари, ул. Шоссейная 

2 ул. Лунная 
36 228 816 ОП 

МП 008-002 
0,460 

  
0,460 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кочкари, ул. Лунная 

        
ВСЕГО п. Кочкари 

 
2,540 0,580 0,000 1,960 

 

        

д. Трухмянка 
36-228-816-

009      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Луговая 

36 228 816 ОП 

МП 009-001 
1,240 

  
1,240 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, д. Трухмянка, ул. Луговая 

2 

Автомобильная подъездная 

дорога п. Кочкари - д. Трух-

мянка 

36 228 816 ОП 

МП 009-002 
2,970 

  
2,970 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он,  п. Кочкари - д. Трухмянка 

3 
Автомобильная дорога по ул. 

Новая 

36 228 816 ОП 

МП 009-003 
0,320 

  
0,320 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он,  п. Кочкари, ул. Новая 

        
ВСЕГО д. Трухмянка 

 
4,530 0,000 0,000 4,530 

 

        

п. Угловой 
36-228-816-

010      



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Садовая 

36 228 816 ОП 

МП 010-001 
0,970 0,370 0,140 0,460 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, ул. Садовая 

2 
Автомобильная дорога по 

ул.Лесная 

36 228 816 ОП 

МП 010-002 
0,450 

 
0,190 0,260 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, ул. Лесная 

3 
Автомобильная дорога по 

ул.Молодежная 

36 228 816 ОП 

МП 010-003 
0,860 0,590 0,270 

 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, ул.Молодежная 

4 
Автомобильная дорога по 

ул.Полевая 

36 228 816 ОП 

МП 010-004 
0,710 0,400 

 
0,310 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, ул. Полевая 

5 

Автомобильнная дорога проезд 

к дому культуры, ул. Садовая, 

4 

36 228 816 ОП 

МП 010-005 
0,070 0,070 

  

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, проезд к дому культуры, ул. Са-

довая, 4 

6 

Автомобильнная дорога проезд 

к детскому саду, ул. Молодеж-

ная, 3 

36 228 816 ОП 

МП 010-006 
0,310 0,310 

  

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, проезд к детскому саду, ул. Мо-

лодежная, 3 

7 
Автомобильная дорога по 

ул.Сокская, Удача 

36 228 816 ОП 

МП 010-007 
0,340 

  
0,340 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, ул. Сокская 

8 
Автомобильная дорога по 

ул.Романовых 

36 228 816 ОП 

МП 010-008 
0,200 

  
0,200 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, ул. Романовых 

9 
Автомобильная дорога по 

ул.Прокофьева 

36 228 816 ОП 

МП 010-009 
0,225 

  
0,225 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, ул. Прокофьева 

10 
Автомобильная дорога по 

ул.Шумкова 

36 228 816 ОП 

МП 010-010 
0,234 

  
0,234 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, ул. Шумкова 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

11 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Молодежная до ул. Лес-

ная 

36 228 816 ОП 

МП 010-011 
0,113 

 
0,113 

 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, проезд от ул. Молодежная до ул. 

Лесная 

12 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Молодежная до ул. Са-

довая 

36 228 816 ОП 

МП 010-012 
0,220 0,220 

  

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, проезд от ул. Молодежная до ул. 

Садовая 

13 

Автомобильная дорога проезд 

от ул. Полевая до ул. Цен-

тральная 

36 228 816 ОП 

МП 010-013 
0,530 0,380 0,150 

 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Угловой, проезд от ул. Полевая до ул. 

Центральная 

        
ВСЕГО п. Угловой 

 
5,232 2,340 0,863 2,029 

 

        

п. Кириллинский 
36-228-816-

011      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Лесная 

36 228 816 ОП 

МП 011-001 
1,960 

  
1,960 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Лесная 

2 
Автомобильная дорога по 

ул.Песчаная 

36 228 816 ОП 

МП 011-002 
0,970 

  
0,970 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Песчаная 

3 
Автомобильная дорога по 

ул.Сосновая 

36 228 816 ОП 

МП 011-003 
1,030 

 
0,380 0,650 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Сосновая 

4 
Автомобильная дорога по 

ул.Кириллинская 

36 228 816 ОП 

МП 011-004 
1,690 

  
1,690 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Кириллинская 

5 
Автомобильная дорога по 

ул.Пионерская 

36 228 816 ОП 

МП 011-005 
3,580 

  
3,580 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Пионерская 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

6 

Автомобильная подъездная 

дорога п. Кондурчинский - п. 

Кириллинский 

36 228 816 ОП 

МП 011-006 
3,140 

  
3,140 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский - п. Кириллинский 

7 

Автомобильная вторая подъ-

ездная дорога п. Кочкари - п. 

Кириллинский 

36 228 816 ОП 

МП 011-007 
6,280 

  
6,280 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский - п. Кириллинский 

8 

Автомобильная подъездная 

дорога с. М.Каменка - п. Ки-

риллинский 

36 228 816 ОП 

МП 011-008 
6,850 

  
6,850 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, подъездная дорога с. М. Каменка - п. Кирил-

линский 

9 
Автомобильная дорога по 

ул.Ивовая 

36 228 816 ОП 

МП 011-011 
0,400 

  
0,400 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Ивовая 

10 
Автомобильная дорога по 

ул.Луговая 

36 228 816 ОП 

МП 011-012 
0,240 

  
0,240 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул.Луговая 

11 
Автомобильная дорога по 

ул.Дачная 

36 228 816 ОП 

МП 011-013 
0,150 

  
0,150 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Дачная 

12 
Автомобильная дорога по 

ул.Южная 

36 228 816 ОП 

МП 011-014 
0,350 

  
0,350 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Южная 

13 
Автомобильная дорога по 

ул.Подгорная 

36 228 816 ОП 

МП 011-015 
0,560 

  
0,560 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул.Подгорная 

14 
Автомобильная дорога по 

ул.Квартальная 

36 228 816 ОП 

МП 011-016 
0,640 

  
0,640 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Квартальная 

15 
Автомобильная дорога по 

ул.Новая 

36 228 816 ОП 

МП 011-017 
0,800 0,800 

  

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Новая 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

16 
Автомобильная дорога по 

ул.Овражная 

36 228 816 ОП 

МП 011-018 
0,520 

  
0,520 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кириллинский, ул. Овражная 

        

ВСЕГО п. Кириллинский 
 

29,160 0,800 0,380 27,980 
 

        

п. Линевый 
36-228-816-

012      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Линевая 

36 228 816 ОП 

МП 012-001 
1,770 

 
0,950 0,820 

446384, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Линевый, ул. Линевая 

ВСЕГО п. Линевый 
 

1,770 0,000 0,950 0,820 
 

        

п. Кондурчинский 
36-228-816-

013      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Лесная 

36 228 816 ОП 

МП 013-001 
1,120 

  
1,120 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Лесная 

2 
Автомобильная дорога по 

ул.Новая 

36 228 816 ОП 

МП 013-002 
1,160 

  
1,160 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Новая 

3 
Автомобильная дорога по 

ул.Рабочая 

36 228 816 ОП 

МП 013-003 
1,420 

  
1,420 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Рабочая 

4 
Автомобильная дорога по 

ул.Пионерская 

36 228 816 ОП 

МП 013-004 
1,500 

  
1,500 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул.Пионерская 

5 
Автомобильная дорога по 

ул.Междуречье 

36 228 816 ОП 

МП 013-005 
3,050 

 
1,220 1,830 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул.Междуречье 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

6 
Автомобильная дорога по 

ул.Кондурчинская 

36 228 816 ОП 

МП 013-006 
0,940 

 
0,940 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Кондурчинская 

7 
Автомобильная дорога по 

ул.Луговая 

36 228 816 ОП 

МП 013-007 
0,560 

 
0,560 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Луговая 

8 
Автомобильная дорога по 

ул.Центральная 

36 228 816 ОП 

МП 013-008 
0,960 

 
0,960 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Центральная 

9 
Автомобильная дорога по 

ул.Кленовая 

36 228 816 ОП 

МП 013-009 
0,360 

  
0,360 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Кленовая 

10 
Автомобильная дорога по 

ул.Сосновая 

36 228 816 ОП 

МП 013-010 
0,700 

  
0,700 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Сосновая 

11 
Автомобильная дорога по 

ул.Обводная п. Кондурчинский 

36 228 816 ОП 

МП 013-011 
1,790 

  
1,790 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул.Обводная п. Кондур-

чинский 

12 
Автомобильная дорога по ул. 

Прибрежная 

36 228 816 ОП 

МП 013-012 
0,430 

 
0,430 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Прибрежная 

13 
Автомобильная дорога по ул. 

Дачная 

36 228 816 ОП 

МП 013-013 
0,270 

  
0,270 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Дачная 

14 
Автомобильная дорога по ул. 

Яблоневая 

36 228 816 ОП 

МП 013-014 
0,330 

  
0,330 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Яблоневая 

15 
Автомобильная дорога по ул. 

Олимпийская 

36 228 816 ОП 

МП 013-015 
0,450 

  
0,450 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Олимпийская 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

16 
Автомобильная дорога по ул. 

Спортивная 

36 228 816 ОП 

МП 013-016 
0,390 

  
0,390 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Спортивная 

17 
Автомобильная дорога по ул. 

Полевая 

36 228 816 ОП 

МП 013-017 
0,345 

  
0,345 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Полевая 

18 
Автомобильная дорога по ул. 

Степная 

36 228 816 ОП 

МП 013-018 
0,255 

  
0,255 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Степная 

19 
Автомобильная дорога по ул. 

Заречная 

36 228 816 ОП 

МП 013-019 
0,300 

  
0,300 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, п. Кондурчинский, ул. Заречная 

        
ВСЕГО п. Кондурчинский 

 
16,330 0,000 4,110 12,220 

 

        

с. Нижняя Солонцовка 
36-228-816-

016      

1 
Автомобильная дорога по 

ул.Раздольная 

36 228 816 ОП 

МП 016-001 
2,010 0,330 0,110 1,570 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Раздольная 

2 
Автомобильная дорога по 

ул.Сокская 

36 228 816 ОП 

МП 016-002 
1,150 0,180 0,790 0,180 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Сокская 

3 
Автомобильная дорога по 

ул.Новоселов 

36 228 816 ОП 

МП 016-003 
1,260 

 
0,980 0,280 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Новоселов 

4 
Автомобильная дорога по 

ул.Песчаная 

36 228 816 ОП 

МП 016-004 
0,590 

  
0,590 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Песчаная 

5 
Автомобильная дорога по ул. 

Лесная Поляна 

36 228 816 ОП 

МП 016-005 
0,988 

 
0,890 0,098 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Лесная Поляна 



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

6 
Автомобильная дорога по 

ул.Солонцовская 

36 228 816 ОП 

МП 016-006 
0,260 

 
0,260 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Солонцовская 

7 
Автомобильная дорога по 

ул.Речная 

36 228 816 ОП 

МП 016-007 
0,560 

  
0,560 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Речная 

8 
Автомобильная дорога по ул. 

Полевая 

36 228 816 ОП 

МП 016-008 
0,260 

  
0,260 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Полевая 

9 
Автомобильная дорога по 

ул.Степная 

36 228 816 ОП 

МП 016-009 
0,640 

 
0,290 0,350 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул.Степная 

10 
Автомобильная дорога по 

ул.Карьерная 

36 228 816 ОП 

МП 016-010 
0,100 

 
0,100 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Карьерная 

11 
Автомобильная дорога по 

ул.Озерная 

36 228 816 ОП 

МП 016-011 
0,570 

  
0,570 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Озерная 

12 
Автомобильная дорога по 

ул.Береговая 

36 228 816 ОП 

МП 016-012 
2,850 

 
2,850 

 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Береговая 

13 
Автомобильная дорога по ул. 

Лесная 

36 228 816 ОП 

МП 016-013 
0,470 

  
0,470 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Лесная 

14 
Автомобильная дорога по ул. 

Шоссейная 

36 228 816 ОП 

МП 016-014 
0,582 

  
0,582 

446370, Самарская область, Красноярский рай-

он, с. Нижняя Солонцовка, ул. Шоссейная 

        
ВСЕГО с. Нижняя Солонцовка 

 
12,290 0,510 6,270 5,510 

 

        



№ 

п/п 

Наименование автомобиль-

ной дороги общего пользова-

ния 

Идентифика-

ционный но-

мер 

Общая 

протя-

жен-

ность 

В том числе 

Территориальное расположение 

Асфальтобе-

тонные, км 

Грунто-

щебеноч-

ные, км 

Грунто-

вые, км 

 

ИТОГО по автомобильным 

дорогам и улицам  
182,217 70,779 39,924 71,514 

 

 

 


